
Liste de camps pour

bon de formation

Nom: Prénom:

Date de naissance: Adresse:

N° Date du camp Lieu du camp Fonction Remarque

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Contact

PluSport Sport Handicap Suisse

Antenne romande, Formation

Av. du Grey 38A, 1004 Lausanne

Tél. 021 616 55 32 our antenne@plusport.ch

Après mon 10ème engagement dans un camp sportif de PluSport (à 1 semaine) je sollicite un bon pour une 

formation continue d'un jour (valeur CHF 170.-). Le bon pourra être mis au crédit également pour une 

formation (continue) de plusieurs jours (veuillez nous informer de votre bon lors de l'inscription au cours, 

pour que le bon soit déduit de votre facture). Le bon est valide pour tous les engagement dans un camp 

sportif de PluSport à partir du  1.1.2016.


